CONG TY CO PHAN SAN XUAT VA THUONG MAI A1 A CHAU
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SAN XUAT VA THUONG
MAI Al A CHAU
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: Al A CHAU TRADING AND PRODUCING
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: Al A CHAU TAP., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109205830
3. Ngay thanh lap: 02/06/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 14, ngd 22/127/18 dudng Khuyén Lwong, Phudng Tran Pht, Quan Hoang Mai,
Thanh ph6 Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299

phéan vao déu 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh;

2. |San Xuat khéac chua dugce phan vao dau 3290
Chi tiét:

- San xuat trang thiét bi bao v¢€ an toan nhu:

+ San xuat quan 4o chong chay va bdo v¢ an toan,

+ San xuét diy bao hiém cho nguoi sua chita dién hodc cac
day bao v€ cho cac nganh nghé khac,

+ San xuat phao ctru sinh,

+ San xudt mii nhua ctng va cac thiét bj bao vé ca nhan khéc
(vi dy mi thé thao),

+ San xuat quén 4o amidng (nhu bg bao v¢ chong chay),

+ Sén xuat mil bao hiém kim loai va céc thiét bi bao hiém ca
nhan bang kim loai khac,

+ San xuat nut tai va niit chéng on (cho boi 16i va bao vé tiéng
on),

+ San xuat mat na khi ga.

- San Xuat ban chai gidy, quan 4o;

- San Xuat gang tay;

- San xuat khau trang y té.
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San xuét san pham khac tir cao su

Chi tiét:

+ Quan 4o bang cao su (néu quan 4o dugc san xuit bang cach
gan dan, chir khong phai khau),

+ Ging tay bang cao su

2219

May trang phuc (trir trang phuc tir da 1ong thu)

Chi tiét:

- San Xuat trang phuc, nguyén liéu sir dung c6 thé 1a bat ky loai
nao co the dugc trang, phu hoac cao su hog;

- Sén xuat quan 40 bao ho lao dong;

- San xuat cac dd phu kién trang phuc khac: Tét tay, that lung,
khau trang, caravat, ludi téc, khan choang;

1410

San xuét thiét bi, dungcuy té, nha khoa, chinh hinh va phuc
hoi chirc nang

3250

Ban budn thyc pham

Chi tiét:

- Ban buon thit va cac san phém tu thit, thuy san, rau qua, ca
phé, che, duong, slra va cac san phém stra, banh keo va cac san
phém ché bién tur ngil cdc, bot, tinh bot...

- Kinh doanh thyc pham chtic ning;

4632

Ban bu6n d6 dung khéc cho gia dinh
Chi tiet: 7 )
- Ban budn dugc pham va dung cu y té;

4649

Ban buén may moc, thiét bi va phu ting may khac

Chi tiet: )

- Ban buén may moc, thiét bi va phu tung may dét, may, da
giay;

- Ban buén may moc, thiét bi y té;

4659

Ban budn vai, hang may mac, giay dép

4641

10.

Ban budn tong hop )
(Trwr cac loai Nha nudce cam)

4690(Chinh)

11.

Ban 1¢ thyc pham trong cac ctra hang chuyén doanh

4722

12.

Ban 1¢ thudc, dung cuy té, my phém va vat phﬁm v¢ sinh trong
cac ctra hang chuyén doanh

4772

13.

Kho bai va luu gitr hang héa
(Trtr hoat dong kinh doanh bat dong san)

5210

14,

Bodc xép hang hoa

5224

15.

Van tai hang hoa bang duong bo .
Chi tiet: Kinh doanh van tai hang héa bang xe 6 to

4933

6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogce quyén chao ban:

8. Co6 dong sang lap:

QUACH TIEN |[S6 6A, 281/69/16 |C6 phan 90.000.000| 3,000[0340810033
GIANG Tran Khat Chan, [phd 49
Phuong Thanh  [thong
Nhan, Quén Hai  |C6 phan 0 0 0,000

Ba Trung, Thanh |yy d3i
phé Ha Noi, Viét [bidu

Nam quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Toéng s6| 9.0000  90.000.000/ 3,000
2 [VUNGOC S6 nha 16 ngach [C6 phan| 9.0000  90.000.000 3,000 013653046
TUAN 176, ngd Thong  |phd

Nhat, 161, [thong
Phuong Cy Khoi, |C6 phan 0 0 0,000
Quan Long Bién, |yu dai
Thanh pho Ha  |piéu

C phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc co 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Toéng s/ 9.0000  90.000.000 3,000
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3 [PAO MINH
TUAN

S6 29/155 Truong
Chinh, Phuong
Ba Triéu, Thanh
phé Nam Pinh,
Tinh Nam Dinh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

60.000.000

2,000

0120810000
32

4 (BUI THI
TUYET NGA

P205 F3 Thanh
Cong 2, Phuong
Lang Ha, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

60.000.000

2,000

0341810001
60

5 [NGUYEN

CONG CHINH

Xoém 3, Xa
Nguyén X4,
Huyén Dong
Hung, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

18.000

180.000.000

6,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

18.000

180.000.000

6,000

151324982
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6 [PHAM PUC
ANH

S6 181 Bui S
Tiém, Thi Trén
Dong Hung,
Huyén Dong
Hung, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

18.000

180.000.000

6,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

18.000

180.000.000

6,000

0340810032
10

7 [TRAN VAN
THINH

S6 nha 149, ngd
33,t0 6 ba Sy,
Phuong Kién
Hung, Quan Ha
Péng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

60.000.000

2,000

017468617

8 |BUIDBUC
HIEP

S6 nha 14, ngd
22/127/18, dudong
Khuyén Luong,
Phuong Tran Phuy,
Quén Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

24.000

240.000.000

8,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

24.000

240.000.000

8,000

0340810000
89
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NGUYEN THI
HONG

S6 10, t6 6 Linh
Nam, Phuong
Linh Nam, Quéan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

60.000.000

2,000

013298368

10

PHAM DANG
DAT

Thon Quynh Do,
Xa Vinh Quynbh,
Huyén Thanh Tri,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

18.000

180.000.000

6,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

18.000

180.000.000

6,000

013662151

11

VU NGOC TU

Thon Lé Loi 1,
Xa bong Xuan,
Huyén Dong
Hung, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

60.000.000

2,000

0340810110
90
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12 [PHAM NGOC [S4 6/62 Linh Co phan| 6.000f  60.000.000| 2,000/ 013416424
HAI Lang, Phuong phd
Cong Vi, Quan  |thdng
Ba Dinh, Thanh |C6 phan 0 0| 0,000
pho Ha Noi, Viét |y dai
Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uru dai
cd tire
Cb phan 0 0 0,000
uru dai
hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Tong s6| 6.000f  60.000.000 2,000
13 NGUYEN PAI |[O37-L62—  |Co phan| 30.000[  300.000.000/10,000[0340810098
DUONG Dén Lir I, Phuong|phd 16
Hoang Van Thu, [théng
Quéan Hoang Mai, |C6 phan 0 0 0,000
Thanh pho Ha wu dai
NoOi, Viét Nam  |pidy
quyét
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
cO tlre
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng s6| 30.000[  300.000.000/10,000
14 [TRAN QUOC |Can ho 3421-R4, |CO phan| 30.000  300.000.000|10,000/0340810079

KHANH s6 72A Nguyén |phd 33
Trai, Phuong thong
Thuong Dinh,  |C§ phan 0 0 0,000

Quan Thanh uu dai
Xuan, Thanh phé [pidy

C6 phan 0 0 0,000
uu dai
co tirc
Cb phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Téng s6| 30.000[  300.000.000/10,000
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15

BUI bUC
CONG

S6 9/9/299 Thu
Trung 1, Phuong
Déng Lam, Quan
Hai An, Thanh
phd Hai Phong,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

60.000.000

2,000

091866589

16

NGUYEN
NGOC
TUYNH

P302-L1, tap thé
93 Lang Ha,
Phuong Lang Ha,
Quéan Bong Pa,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

60.000.000

2,000

0340810006
26

17

NGUYEN THI

THU HOAI

Thén C6 Diing II,
Xa bong La,
Huyén Dong
Hung, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

60.000.000

2,000

0341810066
93
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18

PHAM THI
HUONG

Khu Nhan Cau 1,
Thi Trin Hung
Ha, Huyén Hung
Ha, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

9.000

90.000.000

3,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

9.000

90.000.000

3,000

0341810011
27

19

DAO MINH
PHUGC

P2714-HH3A-
Linh Dam,
Phuong Hoang
Liét, Quan Hoang
Mai, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

18.000

180.000.000

6,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

18.000

180.000.000

6,000

0340810008
64

20

NGUYEN
VAN NINH

S6 8,0 4 Yén So,
Phuong Yén So,
Quén Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

60.000.000

2,000

0340810043
25
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21

DAO THANH
HUE

Cin ho 404, khu
do thi Nghia Do,
to 55, Phuong
Dich Vong, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

9.000

90.000.000

3,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

9.000

90.000.000

3,000

013141409

22

LUONG THI
NHUNG

Thén Duyén Lam,
Xa Thuy An,
Huyén Ba Vi,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

60.000.000

2,000

112339930

23

PHI THI
HUONG
NHUNG

S6 nha 120, t6 3
bong Hung, Thi
Trin Pong Hung,
Huyén Dong
Hung, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

60.000.000

2,000

0341810055
31
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24

NGUYEN
HUY CANH

Xoém 3, Xa
Nguyén X3,
Huyén Dong
Hung, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

30.000

300.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

10,000

151399022

25

VU THI NHU

QUYNH

S6 21, t6 2 Quan
Hoa, Phuong
Quan Hoa, Quan
Céu Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

60.000.000

2,000

013468328

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: BUIDUC HIEP Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 16/03/1981 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 034081000089

Ngay cap:  28/11/2017 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi dang ky h khau thuong tra: S6 nha 14, ngo 22/127/18, dwong Khuyén Luong,

Phuong Tran Phu, Qudn Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 nha 14, ngo 22/127/18, duong Khuyén Lwong, Phiong Tran Phii,

Quan Hoang Mai, Thanh pho Ha N¢i, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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